
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 12 вересня 2019 року № 163

м. Кропивницький

Про внесення змін до Перспективного 
плану формування територій громад 
Кіровоградської області

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Кулікової  Вікторії
Володимирівни  –  начальника  управління  регіонального  розвитку,
містобудування  та  архітектури  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  про  внесення  змін  до  Перспективного  плану  формування
територій громад Кіровоградської  області,  постійна комісія установила,  що
станом на 01 серпня 2019 року в області виконання заходів з підготовки об'єктів
проектом рішення передбачається схвалити пропозиції щодо внесення змін до
Перспективного плану формування територій громад Кіровоградської області,
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів  України від  11 листопада
2015  року  1159-р  “Про  затвердження  перспективного  плану  формування
територій  громад  Кіровоградської  області”  (зі  змінами,  внесеними
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 20 червня 2018 року №483-р),
а  саме:  утворення  Гайворонської  ОТГ з  19  громад,  29  населених  пунктів,
Новгородківської  ОТГ 11/27,  Новоархангельської  ОТГ 22/51,
Олександрівської  ОТГ 23/53,  Онуфріївської  ОТГ 13/28  (за  пропонованою
моделлю 1  район  — 1  громада),  а  також утворення  у  Знам'янському районі
Суботцівської ОТГ 7/36 та Дмитрівської ОТГ 5/15 (виключивши Богданівську
с/р зі складу Дмитрівської територіальної громади та включити її до складу
Суботцівської  територіальної  громади) та  в  Олександрійському  районі
Новопразької ОТГ 4/12  (включивши Пантазіївську с/р Знам’янського району
до складу Новопразької територіальної громади). Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  внесення  змін  до  Перспективного  плану  формування  територій  громад
Кіровоградської області та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


